
	附：2026年度物资供应统购招标计划一览表



	序号
	名称
	计划招标量（吨）
	计划招标
时间
	计划公示
时间
	备注

	1
	国产润滑油（脂)
	255
	3月份
	3.1-3.5
	

	2
	活性炭
	7500
	3月份
	3.1-3.5
	

	3
	消石灰
	123000
	3月份
	3.5-3.13
	

	4
	氨水
	20000
	3月份
	3.5-3.13
	

	5
	绿能吨袋
	500000条
	4月份
	4.15-4.20
	

	
	新能源材料、循环板块吨袋
	600000条
	5月份
	5.6-5.11
	铝箔、PE袋等

	6
	劳保用品
	劳保鞋（5500双）
劳保服（11000套）
安全帽（2000顶）
	5月份
	5.15-5.20
	

	7
	收尘滤袋
	15000条
	6月份
	6.1-6.6
	

	8
	替代燃料
	3500
	9月份
	9.1-9.6
	

	9
	螯合剂
	6500
	11月份
	11.1-11.6
	

	备注：以上仅为年度预估用量，不作招标约定条款，具体公告时间可能存在变动，具体根据各物资具体招标进展确定。



